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A KONFERENCIÁN PREZENTÁLÓ RÉSZTVEVŐK LISTÁJA 

Albert Csilla acsi02@freemail.hu 

Baksa-Haskó Gabriella gabriella.hasko@uni-corvinus.hu 

Bankó Marietta farkasa@almos.vein.hu 

Barabás Katalin bar@nepsy.szote.u-szeged.hu 

Bedő Andrea andrea.bedo@axelero.hu 

Békési Kálmán kalman.bekesi@sulinova.hu 

Benyák Anikó benyak@atif.hu 

Berkéné Sajti Ilona bsajti@yahoo.com 

Bogárné Németh Mária mary@edpsy.u-szeged.hu 

Buda András buda@delfin.unideb.hu 

Csaplár Péterné csaplarterez@vipmail.hu 

Csapó Benő csapo@edpsy.u-szeged.hu 

Csíkos Csaba csikoscs@edpsy.u-szeged.hu 

Csordásné Anda Éva matanda@freemail.hu 

Dancsó Tünde dancsot@enternet.hu 

Dorner Helga helgadorner@axelero.hu 

Dózsa Monika vargamoni@chello.hu 

Draskovits Ildikó draskovits.ildiko@chello.hu 

Engler Ágnes agnespost@freemail.hu 

Fazekasné Fenyvesi Margit fenyvesi_m@freemail.hu 

Fejes József Balázs jozseffejes@citromail.hu 

Fülöp Márta fmarta@mtapi.hu 

Gaál Edit gaal.edit@om.hu 

Gál Ferenc galf@muszakikiado.hu 

Gálosné Szűcs Emília szucsemy@t-online.hu 
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Gordon Győri János gyori.janos@ppk.elte.hu 

Habók Anita habok@edpsy.u-szeged.hu 

Hajduné Holló Katalin hollok@level.datanet.hu 

Hercz Mária herczm@t-online.hu 

Holik Ildikó holiki@nyf.hu 

Hornyák Zoltán hzoli@bacs-kisk-ped.sulinet.hu 

Hrabovszki Mihály hrabovszkim@freemail.hu 

Hunya Márta hunyam@oki.hu 

Huszár Zsuzsanna zsizsu@t-online.hu 

Józsa Krisztián jozsa@edpsy.u-szeged.hu 

Kálmán Orsolya kalmanorsolya@invitel.hu 

Kárász Péter karaszpeter@freemail.hu 

Kasik László kasiklaszlo@freemail.hu 

Kelemen Rita kelemenr@edpsy.u-szeged.hu 

Keller Magdolna kellermagdolna@ektf.hu 

Kertész Károly kerteszk@fibermail.hu 

Kinney, Mark mkinney@utnet.utoledo.edu 

Kinyó László kinylasz@tvnetwork.hu 

Kiss László kiss.laszlo@gamf.kefo.hu 

Kiss Róbert kiss.robert@gamf.kefo.hu 

Kissné Takács Erika kurucz.ovoda@axelero.hu 

Kopp Erika kopp.erika@ppk.elte.hu 

Kóródi Márta martakorodi@yahoo.com 

Korom Erzsébet korom@edpsy.u-szeged.hu 

Kovács Henrik kovacshen@freemail.hu 

Kovácsné Duró Andrea duro.andrea@chello.hu 

Kováts Antalné kovats@zpszk.hu 
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Lakatosné Török Erika torok.erika@gamf.kefo.hu 

Lénárd Sándor lenard.sandor@ppk.elte.hu 

Lénárt Anett lanette@morpheus.pte.hu 

Makó Józsefné mako.teri@freemail.hu 

Mandel Kinga mandel@mtaki.hu 

Molnár Edit Katalin molnar@edpsy.u-szeged.hu 

Molnár Éva medu@edpsy.u-szeged.hu 

Nagy Czirok Lászlóné nczmagdi@freemail.hu 

Nagy Dóra dorinagy@freemail.hu 

Nagy József nagyjozs1@axelero.hu 

Nagy Judit njudit@hodmezovasarhely.hu 

Nagy Lászlóné nagylne@bio.u-szeged.hu 

Pap-Szigeti Róbert pap-szigeti.robert@gamf.kefo.hu 

Pethő Balázs pethob@elte.hu 

Prisztóka Gyöngyvér gyongy@gamma.ttk.pte.hu 

Radnóti Katalin rad8012@helka.iif.hu 

Ranschburg Ágnes csala.ranschburg@chello.hu 

Rapos Nóra rapos.nora@ppk.elte.hu 

Reisz Terézia reiszt@freemail.hu 

Sárköziné Kollárits Edit edit.sarkozine@sulinova.hu 

Sramó András sramo@ktk.pte.hu 

Szakácsné Nagy Szilvia szilvi@zeus.kf.hu 

Szarvasné Mátó Veronika mveronika@jgytf.u-szeged.hu 

Szerencsés György LuckyGeorgie@hotmail.com 

Szombathelyiné Nyitrai Ágnes nyitraia@invitel.hu 

Tóth Jánosné tjne1@szolnok-ped.sulinet.hu 

Tóth Zoltán tothzoltandr@yahoo.com 

mailto:tothzoltandr@yahoo.com
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Tóvári Ferenc toferenc@freemail.hu 

Vargáné Molnár Márta varmol@barczi.elte.hu 

Vári Lászóné vari.lne@freemail.hu 

Vass Miklós vass@gamma.ttk.pte.hu 

Vass Vilmos vilmosv@axelero.hu 

Vígh Tibor tivigh@freemail.hu 

Villányi Györgyné villanyi.jutka@freemail.hu 

Zentai Gabriella zentai@bekes-ped.sulinet.hu 
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